Republika e Kosovés
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Komuna e Mitrovicés Veriore
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Anulimin e Procedurave té Rekrutimit

1. ANULOHET procedura e rekrutimit pér pozitén Zyrtar pér Arkiv RN00016571 (2 pozita),
té shpallura me datén 30.01.2025 né kuadér t€ Qendrés pér Puné Sociale.

2. Konform dispozitave ligjore n€ fuqi, njé shpallje e re e rekrutimit pér pozitén Zyrtar
Administrativ do t& pérgaditet né pérputhje me kushtet dhe procedurat e pércaktuara
ligjore.

3. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Pas pranimit t& kérkesés nga Drejtoresha e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenic
Sociale, me Nr. 08-030/01-0001203/25 t& datés 31.01.2025 me té cilén kérkohet anulimi 1
procesit t& rekrutimit pér dy (2) pozitat Zyrtar pér Arkiv pér shkak t& 1éshimit t& béré gjaté
kérkesés pér fillim t& procedurave t&€ konkursit, ku né& vend té pozités Zyrtar pér Arkiv &shté
dashur t& shpallet Zyrtar administrativ (2 pozita) n& Qendrén pér Pung Sociale, bazuar dhe né
dispozitat e cekura né hyrje, u vendos si né€ dispozitiv t&é kétij vendimi.
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1 dorézohet:
Ix1 Kryetarit
1x1 Zyres ligjore
1x1 Njesisé kérkuese

1x1 Zyres pér Informim
1x1 Arkivit
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje-lokale, Statutit t& Komunés—

Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenin 38 t& Ligjit Nr, 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik dhe n& bazé t& Rregullorés (QKR)} Nr. 06/2024 pér Klasifikimin e Vendeve t& Punés né
Shérbimin Civil, pikén 2 t€ Vendimit Nr, 08/226 t€¢ Qeverisé s¢ Republikés s& Kosovés pér
miratimin e Katalogut t€ Vendeve t€ Punés n& Shérbimin Civil, sipas propozimit Nr. 1-030/01-
0000733/25 1 datés 21.01.2025 nga Grupi Punues, i formuar me Vendimin Nr. 01-030/01-
0007008/24 t& datés 14.06.2024, dhe Plotésim-Ndryshimit Nr. 01-030/01-01-0007242/24 i datés
26.06.2024, Kryetari i Komungs s& Mitrovicés Veriore, sjell kéte:

VENDIM
(Pér Aprovimin e Klasifikimit té Vendeve té Punés né Komunén e Mitrovicés Veriore)

1. Aprovohet Klasifikimi i Vendeve t& Pun&s né Komunén e Mitrovicés Veriore,

2. Klasa e secilés pozité pé€rcaktohet dhe miratohet njékohé&sisht me Rregullorén pér
ndryshimin e Rregullorés pér Organizimin ¢ Brendshém t& Komungs s& Mitrovicés
Veriore.

3. Miratimi pérfundimtar i klasifikimit t& vendeve t& punés ndjek procedurén pér propozimin
dhe miratimin e Rregullorés sé Organizimit t€ Brendshém né pajtim me dispozitat ligjore
né fuqi.

4, Né dokumentin e klasifikimit jané t& planifikuara edhe pozitat ¢ punés pér t& cilat aktnalisht
nuk jang t& buxhetuara, por q& jané & nevojshme t& parashihen pér shkak té ri-organizimit
t& administratés komunale, krijimi i drejtorive t& reja, planifikimi pér themelimin e Teatrit
t& Qytetit, Qendrés s& Kulturés si dhe funksionalizimin e Palestrés s& Sportit.

5. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Shtojca 1 — Klasifikimi i Vendeve t&€ Punés né
Komunén e Mitrovicés Veriore.

6. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.
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I dortzohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrees Ligjore

1x1 Zyres s& Personelit

1x1 Anétaréve t& Komisionit
1x1 Zyres per Informim

1x1 Arkivit
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Stafufif i€ Komunés
Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji pér
Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés té
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Blerja e Dy
Fotokopjeve Printer Skaner” me Nr. Prokurimit 647-25-174-1-3-6)

1. Formohet Komisioni pér Vler&simin e Ofertave n& Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimi
647-25-174-1-3-6 né kété pérbérje:

1.1 Aqimme Pam— kryesues, DAP;
1.2 Mete ) wimaniggy— anétare, D.SH.P.I.LE;
1.3 Fémme S g — anétar, D.K.R.S.

2. Komisioni i formuar si né pikén 1 (njé) t&€ kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. 647-25-174-1-3-6..

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e b&éné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njésis¢ kérkuese

1x1 Angtaréve t& Komisionit
Ix1 Arkivit



